Румянцева Светлана Николаевна
тел.: (3823) 52-34-70; факс: (3823) 56-25-50; e-mail: rumyantseva@atomsib.ru, SNRumyantseva@rosatom.ru

Акционерное общество
«СИБИРСКИЙ ХИМИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ»

(АО «СХК»)
Курчатова ул., 1, г. Северск Томской обл.,

636039
Телеграф: Северск, Иртыш, 128121

Факс: (3822) 72-44-46
E-mail: shk@seversk.tomsknet.ru,

http://www.atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН/КПП 7024029499/702401001

______________ № _____________

О запросе технико-коммерческого
предложения

 Руководителю предприятия

Уважаемый руководитель,

АО «СХК» в 2019 году планирует заключить договор на оказание услуг по
сервисному обслуживанию систем агрегата преобразовательного тиристорного АПТ-
25000/450 (ВАК-6) Сублиматного завода АО «СХК».

В случае Вашей заинтересованности, просим в срок до 29.04.2019г направить
технико-коммерческое предложение (далее - ТКП) с содержанием информации об основных
условиях исполнения договора, включая требования к порядку выполнения работ
(наименование и объем работ, место выполнения работ, а также сроки выполнения изложены
в Приложении №1 Техническое задание).

Порядок оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания
сторонами акта приемки выполненных работ (оказанных услуг) на основании счета,
выставленного Исполнителем.

В случае наличия соответствующих требований к участникам в Техническом задании
ваша организация должна подтвердить наличие необходимых разрешающих документов на
право заниматься данным видом деятельности (приложить к ТКП копии лицензий, СРО и
т.д.).

Также, прошу указать в ТКП срок действия предложенной цены.
Коммерческое предложение должно быть оформлено на официальном бланке с

печатью и за подписью руководителя или уполномоченного лица на имя начальника отдела
договорных услуг АО «СХК» Волкова Владимира Ивановича.

Настоящий запрос не является извещением о проведении конкурса и не имеет
соответствующих правовых последствий, а также не является офертой и не влечет за собой
безусловной обязанности АО «СХК» по заключению договора.

Контактное лицо: Румянцева Светлана Николаевна, тел.: (3823) 52-34-70
Приложение:
1. Техническое задание с приложениями №1-3 на 37 л.;

С уважением,
начальник  отдела договорных услуг АО «СХК»                     В.И. Волков

mailto:rumyantseva@atomsib.ru